
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

20.03.2025 

 

№ 268 

Об отмене постановления администрации 

муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской 

области» от 03.02.2025 № 99 «О внесении 

изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 02.11.2018 № 1264                        

«Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие субъектов малого                    

и среднего предпринимательства                           

и повышение инвестиционной 

привлекательности на территории                       

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» (в редакции постановлений                  

от 06.11.2019 № 1157, от 28.01.2020 № 93,             

от 26.10.2020 № 1376, от 28.12.2020 № 1700, 

от 28.03.2022 № 301, от 14.11.2022 № 1214, 

от 13.01.2023 № 9, от 19.01.2024 № 29)» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи                     

с технической ошибкой, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 03.02.2025 № 99 «О внесении изменений                                 

в постановление администрации муниципального образования «Город Ахтубинск»                    

от 02.11.2018 № 1264 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства и повышение инвестиционной 

привлекательности на территории муниципального образования «Город Ахтубинск»                    

(в редакции постановлений от 06.11.2019 № 1157, от 28.01.2020 № 93,                                           

от 26.10.2020 № 1376, от 28.12.2020 № 1700, от 28.03.2022 № 301, от 14.11.2022 № 1214, 

от 13.01.2023 № 9, от 19.01.2024 № 29)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по стратегическому развитию и инвестиционной политике. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                             А.А. Сиваков 


